
DODATEK Č. 5 
K Obchodním podmínkám - SMLOUVA 

o zajištění dodávek stravy 

Smluvní strany 
Benjamín, příspěvková organizace 
se sídlem Petřvald, Modrá 1705 
zastoupena: Mgr. Darja Kuncová - ředitelka 
IČ: 00847461 
DIČ: CZ00847461 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „objednatel") 
a 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
Se sídlem: Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 
Zastoupena: lng. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou 
IČ: 00847372 
DIČ: CZ00847372, plátce 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl Pr, vložka 859 
(dále jen „dodavatel") 

Uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 5 k Obchodním podmínkám - SMLOUVA 
o zajištění dodávek stravy ze dne 27.6.2017 

1. V čl. IV. Cena a platební podmínky se ruší bod 2 a nahrazuje se tímto textem: 

2 .Cena stravy bude účtována dle jednotkových cen podle skutečného počtu porcí odebrané 
stravy. Odebrán bude pouze objednaný počet porcí. Smluvní cena může být upravována při 
změně cen vstupních surovin a režijních nákladů např. energií, vodného, stočného. Smluvní 
cena může být upravena také o roční míru inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za 
období předchozího roku. 

Nedílnou součástí dodatku č. 5 smlouvy je příloha č. 1 - jednotková cena stravy účinná ode 
dne 1.8.2019. 



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jejím podpisu 
jedno vyhotovení. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 1.8.2019. 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

V Petřvaldě dne 30.6.2019 V Bohumíně dne 30.6.2019 

Za objednatele: Za dodavatele: 



Příloha č. 1 smlouvy - Jednotková cena stravy (Cenová kalkulace), platná od 1.8.2019 

Cena stravy je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

1) Cena stravy klientů sociální služby (osvobozená plnění). 
a) cena snídaně 29,~ Kč z toho potraviny 17 ,- Kč , režijní náklady 12,- Kč 
b) cena oběda 70,— Kč z toho potraviny 32 ,- Kč , režijní náklady 38,- Kč 
c) cena svačiny 18,—Kč z toho potraviny 7 , -Kč , režijní náklady 11,- Kč 
d) cena večeře 48,— Kč z toho potraviny 20 ,- Kč , režijní náklady 28,- Kč 

Cena za celodenní stravu klientů činí 165 Kč za osobu. 

2) Cena za oběd pro zaměstnance činí 81,- Kč 

Cena bez DPH 70,43 Kč 
DPH 15% 10,57 Kč 

V Petřvaldě dne 30.6.2019 V Bohumíně dne 30.6.2019 

Za objednatele: Za dodavatele: 


